Kantor Cabang Banyuwangi, , selaniutnya disebut sebagai PEMAMIN, bertanggung jau,ab dan dengan tegas

lerik3t pada Panitia Pengadaan Barang / lasa PT. PERKEBUNAN NUSAI.{TARA XII, }alan Rajawali*44
Surabaya 60!75, selanjuhrya disebut PENERIMAIAMINAN atas uang sejumlah Rp. 25.000.000,00 {dua puluh
lima juta rupiah).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran junrlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban 

-dalam

melaksanakan pekerjaan ]asa mekanisasi tebu kebun Mumbul paket 2 wilayah Kalisanen sebagaimana